
ОБЈЕКТ - 3.18 и 3.19 - КАРПОШ

ул. „Орце Николов“ бб, 1000 СКОПЈЕ
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА
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ГОЛДЕН АРТ доо - Скопје
ул. Методија Шаторов - Шарло бр. 7, Аеродром, Скопје

тел.: +389 2 3213-611
e-mail: info@goldenart.mk

www.goldenart.mk


